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Wywiad z Iwoną Michalczyk i Piotrem Miś lau-

reatami międzynarodowego konkursu EURHO-

DIP "Marianne Muller Award 2009".

Patrycja Paczyńska (Studio Prasowe GWSH):

Jak to się stało, że postanowiliście wziąć udział

w konkursie organizowanym przez EURHODIP?

Iwona Michalczyk: O konkursie dowiedziałam

się gdy odbywałam praktyki w Dziale Współpra-

cy z Zagranicą w GWSH. Co prawda tematyka

nie do końca odpowiadał mojej specjalizacji na

której aktualnie studiuję, ale była ona związana z

branżą turystyczną, którą się interesuję. Właści-

wie bez dłuższego namysłu

zgodziłam się.

Piotr Miś: Pierwszą wzmiankę

o konkursie przeczytałem w

newsletterze, który otrzyma-

łem drogą mailową od DWZ.

Pierwotnie nie byłem nim zbyt

zainteresowany. Do czasu gdy

siedząc w B109 (Organizacje

Studenckie) pojawiła się Iwo-

na. Szukała osoby z którą mo-

głaby ten projekt napisać a ja

się zgodziłem. I tak to się

wszystko zaczęło.

PP: EURHODIP jest organiza-

cją działającą na rzecz utrzy-

mywania wysokiego poziomu

szkolnictwa wyższego w dzie-

dzinie hotelarstwa. Mam rozu-

mieć, że obydwoje studiujecie

Turystykę i Rekreację w

GWSH? Czy jesteście zado-

woleni z poziomu kształcenia

na tej specjalności? 

IM: Oboje studiujemy Turystykę i Rekreację na

specjalizacji Turystyka Międzynarodowa. Po-

ziom nauczania przyzwoity. Za największy atut

uczelni uważam jednak możliwości jakie oferuje

poza murami. Mam na myśli np. wyjazdy stu-

denckie za granicę, praktyki, programy i konkur-

sy takie jak ten w którym wzięliśmy udział.

PP: Czy wiedza wyniesiona z wykładów i ćwi-

czeń w GWSH jest wystarczająca aby wziąć

udział w tym konkursie?  

PM: Na pewno jest ona bardzo przydatna, ale

przy takich projektach trzeba sięgnąć głębiej.

Tym bardziej, że tematem konkursu było hotelar-

stwo. Przydatne były zwłaszcza zajęcia takie jak

ekologia, rozwój zrównoważony czy standardy

jakości.

PP: Gratuluję wam, że zostaliście zakwalifiko-

Ciężka praca popłaca!Ciężka praca popłaca!
słów, które ostatecznie znalazły się w pracy. Je-

steśmy Jej wdzięczni za nadzorowanie całości

oraz za pomoc w przygotowaniu prezentacji.

Chcielibyśmy także serdecznie podziękować za

pomoc mgr Annie Kaczmarek za ogromną po-

moc w tworzeniu projektu i prezentacji oraz za

wsparcie psychiczne. Wielkie podziękowania na-

leżą się również panu Grzegorzowi Pachucie za

profesjonalny montaż i realizację filmu. 

PP: Czego oczekujecie od siebie podczas tej

konferencji?

IM, PM: Chcemy dać z siebie wszystko! 

PP: Konferencja jest nie tylko

szansą zaprezentowania

GWSH, ale również szansą po-

kazania naszej uczelni jako

szkoły prężnie rozwijającej się

i dającej studentom duże szan-

se edukacyjne. 

IM, PM: Owszem, bierzemy to

pod uwagę i zdajemy sobie

sprawę jaka odpowiedzialność

na nas spoczywa. Co więcej

będziemy czynnie promować

GWSH poprzez rozprowadza-

nie informatorów i broszurek

podczas konferencji, a logo i

informacje o naszej uczelni po-

jawiają się też w naszym wy-

stąpieniu.

PP: Na którym roku studiów

jesteście? Jakie plany macie na

przyszłość, czy konferencja z

ramienia Eurohodip „otwiera”

drzwi do kariery?  

IM, PM: Oboje jesteśmy na IV roku dziennych,

jednolitych studiów magisterskich. Nasze plany

na przyszłość są następujące:

IM: Nie wiem, więc przemilczę ;)

PM: Ja chciałbym zrobić studia doktoranckie po

których chciałbym rozpocząć karierę akademic-

ką  oraz założyć własny biznes który łączyłby tu-

rystykę z ukochanym przez mnie sportem.

IM, PM: W pewnym sensie mamy nadzieję, że ta

konferencja otworzy nam „drzwi” do kariery i

pozwoli zrealizować nasze plany.

PP: Dzięki serdeczne za wywiad i powodzenia

podczas finału.

IM, PM: Dziękujemy za wywiad i pozdrawiamy! 

wani do finału konkursu. Jakie wytyczne musie-

liście spełnić, aby zabrnąć tak daleko? 

IM, PM: Przede wszystkim wysłaliśmy pracę na

czas. J A tak na poważnie to spełniliśmy wszyst-

kie punkty w tej pracy miały się znaleźć. Starali-

śmy się by praca była przede wszystkim  mery-

torycznie poprawna, bardzo wiele zawdzięczamy

mgr Jolancie Wilkosz, która poświęciła wiele

swojego cennego czasu by praca była doskonała

językowo i stylistycznie. I dokonała tego! Inspi-

racji szukaliśmy na wielu frontach, a przede

wszystkim w dziedzinie ekologii i innowacji.

Myślimy, że nie jednym pomysłem zaskoczyli-

śmy jury konkursu czego wyrazem jest fakt, że

zostaliśmy jego laureatami.

PP: Nagrodą w konkursie jest udział w konferen-

cji, która odbędzie się w dniach 28 listopada do

2 grudnia 2009. Wiem, że podczas tych wykła-

dów zaprezentujecie swoją pracę.

IM, PM: Będzie szał! A przynajmniej to zakłada-

my. Będzie barwnie językowo i scenicznie. Pre-

zentacja to 3,5 minutowy filmik i performance z

nami w roli głównej. Podczas prezentacji mó-

wionej w wielkim skrócie przedstawimy to o

czym wcześniej pisaliśmy w projekcie.

PP: Kto był waszym opiekunem merytorycz-

nym? 

IM, PM: Mgr Karolina Pasko. W trakcie prac nad

projektem podsunęła nam parę cennych pomy-


